Проект

подготовлен департаментом
городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 29.05.2019
№ 3608 «Об установлении предельных
максимальных тарифов на платную
услугу, оказываемую Сургутским
городским муниципальным унитарным
предприятием «Расчетно-кассовый
центр жилищно-коммунального
хозяйства города Сургута»

[bookmark: sub_2]В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 22 пункта 1 статьи 38 Устава муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решением городской Думы
от 28.02.2006 № 575-IIIГД «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города», постановлением Администрации города от 14.09.2015 № 6412 «Об утверждении порядка формирования и процедуры установления тарифов на услуги (работы), порядка осуществления контроля»:
1. Внести в постановление Администрации города от 29.05.2019 № 3608
«Об установлении предельных максимальных тарифов на платную услугу, оказываемую Сургутским городским муниципальным унитарным предприятием «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунального хозяйства города Сургута» (с изменениями от 29.01.2020 № 636) следующие изменения:
1.1 Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования
и экологии, управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности».
1.2 Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования
и экологии, управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности.

И.о. Главы Администрации города                                                          А.Н. Томазова

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______

Прейскурант № 08-02-03
Предельные максимальные тарифы на платную услугу,
оказываемую Сургутским городским муниципальным унитарным
предприятием «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунального хозяйства города Сургута»

	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф, (руб.)

	без НДС
	с НДС*

	Предоставление «Карты горожанина»
	1 карта
	68,34
	82,00

	1 браслет
	269,17
	323,00

	1 брелок
	160,00
	192,00

Примечание:
* согласно статье 168 второй части Налогового кодекса Российской Федерации Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие «Расчетно-кассовый центр жилищно-коммунального хозяйства города Сургута», являясь плательщиком налога на добавленную стоимость, дополнительно к утвержденному тарифу обязано предъявлять к оплате соответствующую сумму налога на добавленную стоимость, ставка которого с 01.01.2019 составляет 20%.